Art.-Nr: YMOCA-DAMA200
Casambi DALI Master-modul med strekkavlastning
CASA DALI Master Module muliggjør trådløs kontroll av DALI-lampe og DALI-
drivere. Den generøst utformede DALI-buss-strømforsyningen på opptil 200 mA
tillater tilkobling av opptil 64 DALI-lampe eller strømforsyninger til en enkelt
modul. Dette gir brukeren en avgjørende kostnadsfordel. Modulen har integrert
strekkavlastning og terminaldeksel for optimal installasjon.
TEKNISKE DATA
Dimensjoner
Produktdimensjoner lengde 143 mm
Produktdimensjoner bredde 47 mm
Produktmål høyde 29 mm
Emballasjedimensjoner
Emballasjedimensjoner lengde 162 mm
Emballasjemål bredde 51 mm
Emballasjemål høyde 31 mm
Farge
Farge hvit
Koffertmateriale
Koffertmateriale plast
Oppbevaringstemperaturområde
Oppbevaringstemperaturområde (min) -25 °C
Lagringstemperaturområde (maks.) +75 °C
Boligtemperatur
Boligtemperatur (maks.) 60 °C
Elektrisk forbindelse
Tilkoblingstverrsnitt 2.5 mm²
Standby-forbruk 0.9 W
temperaturer
Omgivelsestemperatur (min) -20 °C
Mer informasjon
DAMA200
Omgivelsestemperatur (maks.) +50 °C
CASAMBI kontaktinformasjon management
Input vokltage AC 230 V
Inngangsfrekvens 50 Hz
Forbruk i standby-modus 0.9 W
Lastetyper Ohmisk belastning
Bytte utgang 1750 W
bytte sykluser 50000 Stk.
Dimmefunksjon DALI
Type kommunikasjon CASAMBI
DALI bussforsyning Yes
DALI bussspenning 16V
DALI utgangsstrøm 200mA
Antall DALI-adresser 8 Stk.
CASAMBI repeatere Ja
IP-beskyttelse) IP20
Sertifiseringer CE, RoHS
Monteringstype
Monteringstype Universell
Fra: 24.04.2025 - Det tas forbehold om tekniske endringer og feil.